
 

 

 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL 
Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-6075-7078-6445 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

 

Pubblicato sull’albo online di Ateneo  

LA DIRIGENTE 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241 e s.m.i; 

VISTO il d.P.R. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i; 

VISTO il d.lgs. 30.3.2001 n. 165 e s.m.i; 

VISTO il d.lgs. 81/2015; 

VISTO il contratto collettivo di lavoro del personale tecnico - amministrativo del comparto Università, sottoscritto in data 

9.8.2000, come modificato dal C.C.N.L. sottoscritto in data 16.10.2008 e dal successivo C.C.N.L. del personale del comparto 

Istruzione e Ricerca, triennio 2019-2021 – sezione Università e Aziende Ospedaliero-Universitarie, sottoscritto in data 

18.01.2024; 

VISTO il d.lgs. n. 196/2003 e il d.lgs. 101/2018; 

VISTI gli atti della procedura selettiva pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale da inquadrare 

nell’area dei collaboratori, settore amministrativo, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, 

rinnovabile annualmente entro la disponibilità dei fondi di cui all’accordo quadro tra regione er e gli atenei unibo e unimore 

cup: e83c24001210002, rif pa: 2024-22646/rer, e per una durata massima di 3 anni complessivi, per le esigenze della 

direzione didattica bandita con decreto prot. nr. 81486 del 5.3.2025, rep. n. 277/2025 il cui avviso è stato pubblicato sul 

portale del reclutamento Inpa e sull’albo online di Ateneo;   

ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito; 

      D E C R E T A 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico in premessa. 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria generale di merito del concorso pubblico di cui all’art. 1, sotto condizione 

dell'accertamento dei requisiti richiesti per l'ammissione all'impiego:  

 

ID PICA PUNTEGGIO IN 30ESIMI 

 
 

NOTE 

2079803 

 
30/30 

 

2094052 27/30  

2079395 
 

26/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2085861 
 

26/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2080879 
 

26/30 
 

2105341 
 

25/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera d) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it


 

2084783 
 

25/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2084784 
 

25/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2104673 
 

25/30 
 

2105274 
 

24/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera d) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2101786 
 

24/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2084276 
 

24/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2085287 
 

24/30 
 

22084337 
 

23/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera d) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2082576 
 

23/30 
 

2086719 
 

22/30 
 

2082891 
 

21/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera e) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2089770 
 

21/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera f) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2095767 
 

21/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2080496 
 

21/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2085304 
 

21/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2083058 
 

21/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2102992 
 

21/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2082563 
 

21/30 
Precede ai sensi dell'art. 5, 

comma 4, lettera p) DPR 82/23 e 
s.m.i. 

2103430 
21/30  

 

Art. 3 

Ai sensi della graduatoria generale di merito, è dichiarata vincitrice della procedura selettiva pubblica bandita con decreto 

prot. nr. 81486 del 5.3.2025, rep. n. 277/2025 la Dott.ssa Giulia MESSINA 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi della legge 9.5.1989, n. 168. 



 

Avverso al presente provvedimento è possibile ricorrere all’autorità giudiziaria competente nei tempi previsti dalla vigente 

legislazione in materia. Il presente decreto verrà pubblicato per un periodo non inferiore a centoventi giorni sull’Albo online 

dell’Università. 

Modena 14.4.2025  

LA DIRIGENTE 
(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 


		2025-04-14T12:52:00+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




